3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14 мая 2015 года

	№
	541

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 15 сентября 2011 года № 135 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», на основании протокола заседания межведомственной комиссии по наградам от 08 мая 2015 года № 8, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой администрации Кондинского района за многолетний добросовестный труд, личный вклад в содействие проведению социально-экономической политики Кондинского района и в связи с празднованием Дня России:
Банчуру Марину Михайловну - главного специалиста муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района»,                                        пгт. Междуреченский,
Дутковскую Татьяну Владимировну - начальника отдела муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района»,                               пгт. Междуреченский,

Плехову Анну Анатольевну - ведущего специалиста организационно-правового отдела управления образования администрации Кондинского района,                                пгт. Междуреченский,

Шулепову Надежду Васильевну - главного экономиста муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района»,                           пгт. Междуреченский,
Мацукову Марину Николаевну - специалиста-эксперта контрольно-ревизионного отдела администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский.
2. Наградить Благодарственным письмом администрации Кондинского района:

2.1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в содействие проведению социально-экономической политики Кондинского района и в связи с празднованием Дня России:

Свяжину Ирину Андреевну - ведущего инспектора по контролю за исполнением поручений муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района», пгт. Междуреченский,

Федосееву Екатерину Владимировну - экономиста муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района», пгт. Междуреченский.

2.2. За активное участие в культурной жизни района, достойное воспитание детей и в связи с празднованием Международного Дня семьи:

семью Вашуркиных Виталия Алексеевича и Ольги Петровны,                                 пгт. Междуреченский,

семью Гринько Николая Васильевича и Евгении Владимировны,                            пгт. Куминский,

семью Качановых Сергея Владимировича и Ольги Станиславовны,                         пгт. Междуреченский,

семью Ларькова Александра Дмитриевича и Субботиной Инны Николаевны, пгт. Междуреченский,

семью Лебедевых Алексея Вячеславовича и Анны Николаевны,                              пгт. Междуреченский,

семью Клочковых Виктора Алексеевича и Юлии Викторовны,                                  пгт. Междуреченский,

семью Ощепковых Ивана Валерьевича и Ольги Юрьевны, пгт. Мортка,

семью Поляруш Владимира Геннадьевича и Ольги Владимировны,                            пгт. Междуреченский,

семью Певневой Татьяны Александровны, пгт. Мортка,

семью Самарич Павла Александровича и Ирины Николаевны, пгт. Мортка,

семью Филимоновых Игоря Павловича и Людмилы Владимировны,                          пгт. Кондинское.

2.3. За активное участие в районной благотворительной акции «Мы с тобой ветеран!» и в связи с празднованием Дня России:

муниципальное учреждение «Культурно-спортивный комплекс», п. Ягодный,
муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», пгт. Междуреченский,
казенное общеобразовательное учреждение «Леушинская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья», с. Леуши,
филиал бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центроспас Югория» по Кондинскому району, пгт. Междуреченский,
закрытое акционерное общество «Кондаавиа», пгт. Кондинское,
государственное учреждение «Управление пенсионного фонда Российской Федерации» в Кондинском районе, пгт. Междуреченский,
управление образования администрации Кондинского района,
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Мулымская средняя общеобразовательная школа», п. Мулымья,
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ушьинская средняя общеобразовательная школа», д. Ушья,
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Половинкинская средняя общеобразовательная школа», п. Половинка,
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Юмасинская средняя общеобразовательная школа», д. Юмас,
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Морткинская средняя общеобразовательная школа», пгт. Мортка,
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Междуреченская средняя общеобразовательная школа», пгт. Междуреченский,
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Шугурская средняя общеобразовательная школа», д. Шугур,
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Леушинская средняя общеобразовательная школа», с. Леуши,
управление культуры и молодежной политики администрации Кондинского района,
муниципальное учреждение культуры «Районный дворец культуры и искусств «Конда», пгт. Междуреченский,
муниципальное учреждение культуры «Кондинская межпоселенческая центральная библиотечная система», пгт. Междуреченский,
муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств», пгт. Междуреченский,
комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района,
муниципальное автономное учреждение «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир», пгт. Междуреченский,
администрацию городского поселения Мортка,
администрацию сельского поселения Леуши,
администрацию сельского поселения Мулымья,
администрацию сельского поселения Шугур,

администрацию сельского поселения Болчары,

администрацию городского поселения Кондинское.
3. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник».

	Глава администрации

	М.В.Шишкин

чт/Банк документов/Постановления 2015